ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОЛЫ  ПОДБЕРЕЗЬЕ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                        КАРАР

      «04» марта 2016                                        с. Б. Подберезье                         № 5
« О дополнении и внесении изменений в Перечень  внутри-поселковых  автомобильных дорог Большеподберезинского сельского поселения »
 С целью  осуществления  дорожной деятельности  в отношении автомобильных  дорог  местного значения , в соответствии  с Федеральными законами  от 06.01.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации « и  от08.11.2007 г. №257- ФХ «Об автомобильных дорогах и о дорожной  деятельности  в Российской       Федерации » , о внесении  изменений  и дополнений  в Постановление исполкома  №12 от 17.12.2010г.  «Об утверждении Перечня  внутри-поселковых дорог Большеподберезинского сельского поселения »и  руководствуясь  Уставом Большеподберезинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 . Дополнить и внести изменения в Перечень  внутри-поселковых дорог Большеподберезинского сельского поселения согласно приложению №1 .
2  Фроловой О.В.  обеспечить    формирование и ведение реестра  внутри-поселковых дорог, включенных в Перечень  внутри-поселковых дорог Большеподберезинского сельского поселения.
3. Установить  , что внутри- поселковые  дороги включенные в перечень , являются собственностью  Большеподберезинского сельского поселения .
4. Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.

Глава, руководитель исполкома
Большеподберезинского сельского поселения :                              Ф.А. Чекмарев

	Приложение к Постановлению Главы Большеподберезинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от 04 марта 2016 г. №5

	Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения в разрезе Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Наименование СП
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км

	Всего
	в том числе

	ц/б
	а/б
	щеб, грав.
	грунт

	Большеподберезинское сельское поселение
	11.дорожно-уличная сеть д.Б.Подберезье

	1

	Кирова
	1

	0,4
	0,6

	2

	Гоголя
	0,35

	0,35

	3

	Заводская
	0,73

	0,73

	4

	Карла Маркса
	0,92

	0,92

	5

	Калинина
	0,53

	0,53

	6

	Московская
	0,4

	0,4

	7

	Большая Красная
	0,65

	0,65

	8

	Центральная
	0,78

	0,78

	9

	Ленина
	0,7

	0,7

	10

	Полевая
	0,5

	0,5

	11

	Площадь Свободы
	0,55

	0,2
	0,35

	12

	Набережная
	0,05

	0,05

	13

	Первомайская
	0,2

	0,2

	14

	Верхняя
	0,4

	0,4

	7,76

	2,08
	5,68

	дорожно-уличная сеть д.М.Подберезье

	15

	Большая Красная
	1,02

	0,4
	0,62

	16

	Слобода
	0,77

	0,77

	1,79

	0,4
	1,39

	дорожно-уличная сеть д.Каргалы

	17

	Красный Герой
	1,07

	0,06
	1,01

	18

	Красная Нива
	0,67

	0,67

	1,74

	0,06
	1,68

	дорожно-уличная сеть д.Плетени

	19

	Лесная
	1,11

	1,11

	дорожно-уличная сеть д.Сосновка

	20

	Набережная
	1,4

	1,4

	итого по СП
	13,8

	2,54
	11,26

	Межпоселковые

	№ п/п
	Наименование поселения,

населенного пункта,

автомобильной дороги
	Протяженность, км

	Всего
	в том числе

	ц/б
	а/б
	щеб, грав.
	грунт

	1

	межпоселковая дорога "Каратун-Б.Подберезье" - Каргала" Большеподберезинского СП
	3,7

	3,7

	2

	межпоселковая дорога "Каратун-Б.Подберезье" - Плетени" Большеподберезинского СП
	3,6

	3,6

	3

	межпоселковая дорога "М.Подберезье - Сосновка"  Большеподберезинского СП
	2,55

	2,55

	итого по СП
	9,85

	3,7
	6,15

	Всего по СП
	23,65

	6,24
	17,41